78256

GADES S.A.

Guayaquil, 1 de Diciembre de 1.997

3

Sr.

JOO MIN KIN YOON

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañia GADES S.A., celebrada el dia de hoy, uvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañia por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social.

En el ejercicio de su cargo usted ejercera la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. Usted reemplaza en el cargo al señor **José Galvez Atiencia**, quien renuncia.

GADES S.A., se constituyó el 10 de Junio de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Público del Cantón Santa Elena, Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 9 de Julio de 1.997

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Atentamente

Srta. Denis Gurumendi Macias.

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

General de accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de GADES S.A., hecho a mi favor por la Junta General, de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 1 de Diciembre de 1.997

ENMENDADO KIN: VALE Junio

Paucas Guormund

Sr. Joo Min Ki. N Yoon

Presidente C.I. 090902076-0

Avenida Olmedo 233 y Huainacapa

Koreano

Nombramiento de Registro Mercantil No.

Repertorio No

Repartorio No

Repartorio No

Repartorio No

Repartorio No

Guay Entro O & Cont. 999

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRAGE.
Registropor Mercantil del Cantén Guinne